9. Einsiedel-Waldlauf am 23.07.2017

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Hauptlauf / Bruttozeit

Platz

O~NO O WN R

AK

Manner
Manner
Senioren M30+
Senioren M50+
Senioren M30+
Manner
Manner
Senioren M30+
Senioren M40+
Senioren M30+
Senioren M50+
Senioren M40+
Senioren M40+
Senioren M30+

Seniorinnen W40+

Senioren M40+
Senioren M40+
Senioren M50+
Senioren M30+
Senioren M40+
Senioren M60+
Senioren M30+
Senioren M50+
Senioren M40+
Manner

Manner

Senioren M40+
Senioren M40+
Senioren M50+
Senioren M30+
Senioren M30+
Senioren M50+
Senioren M40+
Senioren M30+
Senioren M40+

Seniorinnen W40+

Senioren M40+
Manner
Senioren M40+

Platz AK Strecke
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
12000m
6 12000m
10 12000m
10 12000m
11 12000m
2 12000m
12 12000m
7 12000m
13 12000m
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Zeit (brutto)
00:42:05
00:42:34
00:42:39
00:42:44
00:43:09
00:43:17
00:45:22
00:46:46
00:46:54
00:48:26
00:48:50
00:49:09
00:49:17
00:49:37
00:50:24
00:50:40
00:50:49
00:50:54
00:51:13
00:51:27
00:51:46
00:51:50
00:53:12
00:53:35
00:53:39
00:53:42
00:53:52
00:54:12
00:54:17
00:54:23
00:54:25
00:54:29
00:54:48
00:54:57
00:55:25
00:55:33
00:55:54
00:55:57
00:56:02

Zeit (netto)
00:42:05
00:42:34
00:42:39
00:42:44
00:43:09
00:43:17
00:45:22
00:46:46
00:46:54
00:48:26
00:48:50
00:49:09
00:49:17
00:49:37
00:50:24
00:50:40
00:50:49
00:50:54
00:51:13
00:51:27
00:51:46
00:51:50
00:53:12
00:53:35
00:53:39
00:53:42
00:53:52
00:54:12
00:54:17
00:54:23
00:54:25
00:54:29
00:54:48
00:54:57
00:55:25
00:55:33
00:55:54
00:55:57
00:56:02

StNr.
163
61
147
42
50
81
48
33
69
119
90
59
73
40
151
63
72
21
65
148
162
101
159
132
109
77
80
117
44

106
35
46

10
99
84
144
28

Name

Ortolano, Leonardo
Amtmann, René
FoRel, Manuel
Schmidt, Carsten
Wetteskind, Michael
Kolesch, Maximilian
Labecha, Nagassa
Bierwerth, Jochen
Scharitsch, Mark
Ehehalt, Roland
Lauk, Hubert
Jungbauer, Andreas
Schraud, Ludwig
Weth, Werner
Foérster, Carmen
Baunach, Michael
Mainka, Dominik
Hummel, Siegbert
Abid, Ali

Hock, Thomas
Hemberger, Volker
Kietzmann, Tobias
Albert, Thomas
Handwerk, Stefan
Ohrlein, Julius
Herold, Michael
Wendel, Christian
Reichelt, Boris
Lehrmann, Wolfgang
Kopp, Alexander
Schraut, Christian
Heger, Guido
Mohrig, Jochen
Koch, Michael
Ziegler, Carola
Pfeuffer, Klaus
Weis, Alexander
Gob, Andreas

JG

1996
1994
1983
1967
1986
1992
1990
1979
1975
1979
1964
1971
1970
1982
1974
1974
1976
1961
1981
1977
1957
1986
1964
1973
2001
1993
1971
1970
1965
1980
1978
1960
1968
1978
1976
1969
1971
1991
1974
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Verein

Laufstil Running Team

TSV Thingersheim

TV Ochsenfurt

LG Hassberge

DJK Schweinfurt

TV Ochsenfurt

TV/DJK Hammelburg

SRAM Factory Team

ohne Verein

FC Roden

Stadtmarathon Wirzburg e.V.
LG-Wiurzburg

RV Viktoria Halsheim

SV Vasbihl

Fitnessclub SVWO05

DJK Schweinfurt

TSV Grettstadt

LG Wirzburg/GERitrea
ohne Verein

RV Viktoria Halsheim

HPS

DJK Rieden

ohne Verein

ohne Verein

DJK Erbshausen-Sulzwiesen
Crazy Runners

TSV Thingersheim 18976 e.V.
TSV Hawaii-Gerbrunn

TSV Thingersheim

ohne Verein

FV Opferbaum

TSV Gintesleben

TSV Gauaschach

TEAM MOHRIG

TSV Guntersleben "Lauf mit"
VIR Burggrumbach

Fun Runner

ohne Verein

Team Paule
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9. Einsiedel-Waldlauf am 23.07.2017

Platz AK Platz AK Strecke Zeit (brutto) Zeit (netto) StNr. Name JG m/w Verein

40 Senioren M50+ 7 12000m 00:56:03 00:56:03 116 Erk, Rainer 1959 m Konecranes

41 Senioren M50+ 8 12000m 00:56:09 00:56:09 2 Burger, Rainer 1967 m Stadtmarathon Wirzburg e.V.
42 Senioren M30+ 11 12000m 00:56:32 00:56:32 79 Schlund, Daniel 1984 m ohne Verein

43 Manner 8 12000m 00:56:34 00:56:34 112 Gerber, Manuel 1991 m ohne Verein

44 Senioren M40+ 14 12000m 00:56:44 00:56:44 146 Martach, Andreas 1969 m DJK Reuchelheim
45 Senioren M40+ 15 12000m 00:56:59 00:56:59 113 Weilnhammer, Marco 1974 m SV Bergtheim

46 Senioren M40+ 16 12000m 00:57:11 00:57:11 91 Adam, Frank 1976 m ohne Verein

47 Senioren M40+ 17 12000m 00:57:38 00:57:38 120 Serhijenko, Detlev 1974 m ohne Verein

48 Senioren M50+ 9 12000m 00:57:49 00:57:49 13 Bader, Thomas 1965 m .

49 Senioren M40+ 18 12000m 00:57:56 00:57:56 89 Steimer, Alfred 1969 m ohne Verein

50 Frauen 1 12000m 00:57:58 00:57:58 7 Klein, Corinna 1997 w SV 05 Wirzburg

51 Senioren M60+ 2 12000m 00:57:59 00:57:59 126 Klein, Jurgen 1957 m ESV Gemunden

52 Senioren M50+ 10 12000m 00:58:02 00:58:02 153 Schlér, Stefan 1964 m Lauftreff Margetshochheim
53 Seniorinnen W30+ 1 12000m 00:58:10 00:58:10 20 von Rahden, Elfi 1978 w Haupt"Grund" Laufen Oberdirrbach
54 Senioren M40+ 19 12000m 00:58:27 00:58:27 83 Sammeth, Jirgen 1971 m DJK Schwebenried
55 Seniorinnen W30+ 2 12000m 00:58:42 00:58:42 71 Rode, Maria 1981 w ohne Verein

56 Senioren M30+ 12 12000m 00:58:43 00:58:43 66 Prozeller, Dirk 1986 m ohne Verein

57 Senioren M40+ 20 12000m 00:59:15 00:59:15 128 Walmann, Rainer 1968 m TSV Thingersheim
58 Seniorinnen W30+ 3 12000m 00:59:22 00:59:22 56 Preuf3, Tamina 1986 w ohne Verein

59 Senioren M30+ 13 12000m 00:59:22 00:59:22 57 1986 m ohne Verein

60 Senioren M30+ 14 12000m 00:59:43 00:59:43 41 Englert, Patrick 1983 m DJK Wiilfershausen
61 Senioren M50+ 11 12000m 00:59:44 00:59:44 108 Zimmermann, Ingbert 1961 m FV Opferbaum

62 Senioren M50+ 12 12000m 00:59:45 00:59:45 129 Dammrich, Holger 1966 m ohne Verein

63 Senioren M40+ 21 12000m 00:59:52 00:59:52 93 Neubert, Detlef 1970 m VIR Burggrumbach
64 Senioren M30+ 15 12000m 01:00:00 01:00:00 125 Niebler, Thomas 1987 m Laufwerk Wirzburg
65 Senioren M30+ 16 12000m 01:00:23 01:00:23 102 Hirschfeld, Mirko 1985 m DJK Rieden

66 Senioren M50+ 13 12000m 01:00:32 01:00:32 134 Novak, Joachim 1965 m ohne Verein

67 Senioren M50+ 14 12000m 01:00:37 01:00:37 139 Maierhofer, Klaus 1958 m DJK Dipbach

68 Manner 9 12000m 01:00:37 01:00:37 143 Schraut, Jorg 1993 m ohne Verein

69 Senioren M40+ 22 12000m 01:00:54 01:00:54 60 HuRlein, Dirk 1976 m DIHUTV - Youtube
70 Senioren M50+ 15 12000m 01:00:55 01:00:55 6 Klein, Hans-Henning 1958 m Turnverein Unterdlrrbach
71 Senioren M50+ 16 12000m 01:01:03 01:01:03 62 Fauhlhaber, Michael 1964 m TV Bad Briickenau
72 Senioren M60+ 3 12000m 01:01:15 01:01:15 161 Steinmetz, Horst 1957 m TSV Thiungersheim
73 Senioren M40+ 23 12000m 01:01:18 01:01:18 29 Hain, Stephan 1971 m TSV Prosselsheim
74 Senioren M30+ 17 12000m 01:01:21 01:01:21 4 Karpf, Andreas 1984 m Wikafi2017

75 Senioren M60+ 4 12000m 01:01:38 01:01:38 131 Faulhaber, Reinhold 1956 m SV Bergtheim

76 Senioren M30+ 18 12000m 01:01:48 01:01:48 94 Bleimann, Christian 1981 m VIR Burggrumbach
77 Senioren M40+ 24 12000m 01:01:56 01:01:56 110 Siess, Johannes 1969 m SV Kirnach

78 Senioren M40+ 25 12000m 01:02:09 01:02:09 97 Klippel, Christian 1976 m VIR Burggrumbach
79 Senioren M50+ 17 12000m 01:02:14 01:02:14 22 Gencer, Jorg 1967 m ohne Verein

80 Senioren M50+ 18 12000m 01:02:21 01:02:21 92 Erhard, Detlef 1961 m FC Geldersheim
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Platz
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

AK

Seniorinnen W30+
Senioren M60+
Seniorinnen W40+
Senioren M40+
Senioren M30+
Seniorinnen W30+
Seniorinnen W40+
Senioren M60+
Senioren M30+
Senioren M40+
Manner

Senioren M30+
Senioren M50+
Senioren M30+
Senioren M50+
Senioren M30+
Frauen
Seniorinnen W40+
Senioren M50+
Senioren M40+
Senioren M40+
Senioren M30+
Senioren M40+
Senioren M50+
Senioren M50+
Senioren M40+
Senioren M50+
Senioren M30+
Seniorinnen W40+
Senioren M30+
Senioren M50+
Seniorinnen W40+
Seniorinnen W30+
Seniorinnen W40+
Senioren M50+
Seniorinnen W40+
Senioren M30+
Senioren M50+
Senioren M50+
Seniorinnen W40+
Senioren M40+

Platz AK Strecke

4 12000m
5 12000m
3 12000m
26 12000m
19 12000m
5 12000m
4 12000m
6 12000m
20 12000m
27 12000m
10 12000m
21 12000m
19 12000m
22 12000m
20 12000m
23 12000m
2 12000m
5 12000m
21 12000m
28 12000m
29 12000m
24 12000m
30 12000m
22 12000m
23 12000m
31 12000m
24 12000m
25 12000m
6 12000m
26 12000m
25 12000m
7 12000m
6 12000m
8 12000m
26 12000m
9 12000m
27 12000m
27 12000m
28 12000m
10 12000m
32 12000m

Zeit (brutto)
01:02:22
01:02:39
01:02:54
01:02:56
01:03:00
01:03:00
01:03:29
01:03:38
01:03:54
01:03:55
01:04:13
01:04:21
01:04:22
01:04:54
01:04:57
01:04:58
01:04:58
01:04:59
01:05:01
01:05:05
01:05:17
01:05:40
01:06:03
01:07:04
01:07:06
01:07:10
01:07:13
01:07:14
01:07:16
01:07:35
01:07:36
01:08:01
01:08:13
01:08:17
01:08:24
01:08:32
01:08:33
01:08:46
01:09:16
01:09:31
01:09:38

9. Einsiedel-Waldlauf am 23.07.2017

Zeit (netto)
01:02:22
01:02:39
01:02:54
01:02:56
01:03:00
01:03:00
01:03:29
01:03:38
01:03:54
01:03:55
01:04:13
01:04:21
01:04:22
01:04:54
01:04:57
01:04:58
01:04:58
01:04:59
01:05:01
01:05:05
01:05:17
01:05:40
01:06:03
01:07:04
01:07:06
01:07:10
01:07:13
01:07:14
01:07:16
01:07:35
01:07:36
01:08:01
01:08:13
01:08:17
01:08:24
01:08:32
01:08:33
01:08:46
01:09:16
01:09:31
01:09:38

StNr.
24
86
67
37
87
58
27

51
26
155
19
156
158
149

76
23
32
52
95
107
17
82
157
103
45
96
74
70
25
160
53
47
152
140
118
154
136
12
135

Name

Rothemel, Kathrin
Wolz, Lothar
Haberland, Carmen
Dill, Karl

Vollmuth, Bianca
Hiller, Marion
Pietzsch, Dieter
Troger, Marlon
Schulte-Eickhoff, Christoph
Oehrlein, Marco
Schlereth, Holger
Holler, Wolfgang
Eck, Daniel

Feser, Robert
Forster, Achim
Pfeuffer, Marie
ReiRer, Claudia
Huckelmann, Oliver
Welzenbach, Heiko
Schitz, Patrick
Kremling, Stefan
Schuck, Alex
Schafer, Klaus
Stolzenberger, Jirgen
Céasar, Roland
Haag, Thomas
Payer, Wolfgang
Schraud, Anja
Daumberger, Martin
Markert, Thomas
Haug, Elke

Sattel, Felizitas
Reuss, Betty

Haas, Gunter
Offner, Nicole
Lussi, Marc
Oehrlein, Rainer
Vogt, Richard
Kolesch, Bettina
Weber, Stefan

JG

1980
1940
1974
1977
1986
1979
1970
1956
1986
1969
2002
1978
1963
1980
1962
1979
1992
1974
1967
1973
1977
1980
1972
1959
1963
1971
1961
1982
1973
1981
1965
1968
1983
1975
1966
1974
1980
1966
1965
1968
1974

m/w
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Verein

TSV Glntersleben

TSG Estenfeld

TV / DJK Hammelburg
ohne Verein

ohne Verein

TSV Gauaschach
Stadtmarathon Wirzburg e.V.
ohne Verein

ohne Verein
Stadtmarathon Wirzburg e.V.
Lauftreff Margetshéchheim
TSG Estenfeld

Lauftreff Margetshochheim
ohne Verein

ohne Verein

TSG Estenfeld

Crazy Runners

TSV Gintersleben

ohne Verein

ohne Verein

VIR Burggrumbach

FV Opferbaum

ohne Verein

FC 1920 Thingen

ohne Verein

DJK Rieden

TSV Gintesleben

VIR Burggrumbach

RV Viktoria Halsheim
ohne Verein

TSV Gintersleben “Lauf mit"
TSV Thingersheim

ohne Verein

ohne Verein

Running Team Marroko
TSV Gintersleben

ohne Verein

Lauftreff Margetshéchheim
TSV Gintersleben

ohne Verein
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Platz
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

AK

Manner

Senioren M40+
Frauen

Senioren M40+
Seniorinnen W40+
Méanner

Senioren M60+
Senioren M50+
Manner

Frauen
Seniorinnen W50+
Senioren M40+
Frauen
Seniorinnen W60+
Senioren M50+
Senioren M60+
Seniorinnen W50+
Senioren M60+
Senioren M40+
Seniorinnen W60+
Senioren M50+
Seniorinnen W40+
Seniorinnen W30+
Seniorinnen W50+
Senioren M50+
Frauen
Seniorinnen W50+
Senioren M40+
Senioren M30+
Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Platz AK Strecke

11 12000m
33 12000m
3 12000m
34 12000m
11 12000m
12 12000m
7 12000m
29 12000m
13 12000m
4 12000m
1 12000m
35 12000m
B 12000m
1 12000m
30 12000m
9 12000m
2 12000m
10 12000m
36 12000m
3 12000m
31 12000m
12 12000m
7 12000m
3 12000m
32 12000m
6 12000m
4 12000m
37 12000m
28 12000m
7 12000m
8 12000m
9 12000m
10 12000m

Zeit (brutto)
01:09:41
01:09:48
01:09:53
01:11:18
01:11:25
01:11:25
01:11:42
01:11:44
01:11:53
01:11:54
01:12:16
01:12:25
01:12:39
01:12:48
01:13:04
01:13:14
01:13:15
01:13:15
01:13:23
01:13:39
01:13:39
01:14:02
01:14:09
01:14:49
01:14:49
01:14:54
01:14:54
01:16:41
01:16:45
01:16:50
01:20:00
01:28:08
01:28:11

9. Einsiedel-Waldlauf am 23.07.2017

Zeit (netto)
01:09:41
01:09:48
01:09:53
01:11:18
01:11:25
01:11:25
01:11:42
01:11:44
01:11:53
01:11:54
01:12:16
01:12:25
01:12:39
01:12:48
01:13:04
01:13:14
01:13:15
01:13:15
01:13:23
01:13:39
01:13:39
01:14:02
01:14:09
01:14:49
01:14:49
01:14:54
01:14:54
01:16:41
01:16:45
01:16:50
01:20:00
01:28:08
01:28:11

StNr.
36
124
55
68
145
43
111
150
114
115
127
85
138
49
39
142
30
31
98
141
34
38
75
122
121
104
105
133
54
123
137
130
88

Name

Mutzel, Tobias
Nagel, Matthias
Ziska, Verena
Haberland, Christian
Martach, Sabine
Walter, Pascal
Zimmermann, Bruno
Witschner, Christoph
Stukuls, Jurgis
Zane, Timma

Ebert, Ingrid
Steinmetz, Stefan
Ringelmann, Johanna
Roider, Sieglinde
Balzer, Detlef
Riigemer, Herbert
Spinnler, Hildegard
Spinnler, Reiner
Gobelt, Holger
Réschert-Rigemer, Christel
Siegel, Steffen
Balzer, Cornelia
Khansari, Donata
Radscheidt, Petra
Radscheidt, Ronald
Rath, Lena

Rath, Monika
Heuler, Georg
Baumann, Bernhard
Baumann, Hannah
Schraut, Regine
Cunningham, Claire
Breitenbach, Monja

JG

1991
1968
1989
1968
1974
1991
1954
1965
1990
1988
1967
1975
1991
1953
1965
1954
1963
1957
1976
1956
1958
1969
1979
1963
1963
1988
1960
1977
1980
1990
1989
1996
1992
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Verein

TSV Glntersleben “Lauf mit"
DJK Rieden

Laufwerk Wi

TV / DJK Hammelburg

DJK Reuchelheim

ohne Verein

DJK Erbshausen-Sulzwiesen
TG Veitshéchheim

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TSG Estenfeld
Allwetterlaufer

TV/DJK Hammelburg

ohne Verein

DJK Erbshausen-Sulzwiesen
ohne Verein

ohne Verein

VIR Burggrumbach

DJK Erbshausen-Sulzwiesen
Ski-Club Bad Kissingen
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

SV Plate

DJK Rieden

DJK Rieden

ohne Verein

Laufwerk Wi

Pacebreaker

Allwetterlaufer

ohne Verein

ohne Verein
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